
UCHWAŁA NR XXI/103/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego aktualizacji Strategii Terytorialnej 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy do roku 

2030 (wersja 2) 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art.74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Bliżyn wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego z jednostkami samorządu 
terytorialnego wymienionymi w ust. 2 wchodzącymi w skład Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Północy w sprawie aktualizacji Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy do roku 2030 (wersja 2), przyjętej uchwałą Nr XVIII/12/2025 Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 2025 r. 

2. Strony Porozumienia międzygminnego: 

1)  Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – lider porozumienia, 

2)  Gmina Bodzechów – partner porozumienia, 

3)  Gmina Mirzec – partner porozumienia, 

4)  Gmina Skarżysko-Kamienna – partner porozumienia, 

5)  Gmina Bliżyn – partner porozumienia. 

3. Szczegółowe warunki wspólnego działania zostaną określone w porozumieniu międzygminnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF702756-DC79-49B2-AB29-405AFD25DF8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XVIII/12/2025 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 7 lutego 2025 r., została 
przyjęta Strategia Terytorialna Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Miasta Północy do roku 2030 (wersja 2). Ze względu na fakt, iż gminy wchodzących w skład Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy tj. Bodzechów, Mirzec, Skarżysko-Kamienna i Bliżyn, wyraziły wolę 
dokonania zmian w przyjętej strategii Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, jako Lider Porozumienia z dnia 
7 września 2021 r. w sprawie programowania oraz wdrażania Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy, zobowiązana jest do wdrożenia procesu przedmiotowej 
aktualizacji. 

Zgodnie z zapisami Porozumienia z dnia 7 września 2021 r., gminy które uczestniczą w opracowaniu 
dokumentów niezbędnych do realizacji ZIT MOF MP, ponoszą koszty sporządzenia tych dokumentów na 
podstawie odrębnych porozumień. Tak więc, zasadnym jest sporządzenie stosownego porozumienia, które 
będzie określało zasady wspólnego opracowania i finansowania aktualizacji wskazanego powyżej dokumentu 
strategicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF702756-DC79-49B2-AB29-405AFD25DF8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/103/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


